
DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. 1/18 „Rekonstrukce MKS Beseda" uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Moravské Budějovice

Sídlo: Náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Bankovní

Číslo účtu

Osob uvních: Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města Mor. Budějovice

Tel.:

E-mai

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: vedoucí OSRI, Město Mor. Budějovice

Tel.:

E-mai

(dále

Zhotovitel: STABO MB s.r.o.

Sídlo: Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Zapsán v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39936,

26245906

CZ

IČ:
DIČ:
Bankovní

Číslo účtu:

Osob ch:

Tel.:

E-mai

Osob chnických:

Tel.:

E-ma

Sídlo: Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

(dále jen „Zhotovitel")

V souladu s ustanovením § 222 odstavec 6 zákona č. 134/2017 Sb., o zadávání veřejných zakázek sjednávají
obě smluvní strany změnu původně sjednané ceny dle smlouvy o dílo a předchozích dodatků, a to v důsledku
dalších stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí

nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Sjednaná změna ceny nepřekročí sama

ani ve spojení s jinými 50 % původní sjednané ceny.

Tímto dodatkem č. 3 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. 1/18 ve znění dodatků č. 1 a č. 2 na akci

„Rekonstrukce MKS Beseda" následovně:

4 PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla se mění a upravuje dle Změnových listů č. 15 až 24, viz příloha tohoto dodatku. V těchto

Změnových listech je uveden přesný popis důvodů a okolností vedoucích ke změně sjednané ceny.

1



6 CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Na základě Změnových listů č. 15 až 24 se cena díla v souladu s čl. 6.6 Smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena díla bez DPH dle SoD a dodatků č. 1 a 2 smlouvy

Cena méněprací dle dodatku č. 3

Cena nepředvídaných stavebních prací dle dodatku č. 3

CELKOVÁ NOVÁ CENA DÍLA bez DPH

43 042.951, -Kč

2 623.387,- Kč

4 771.270,- Kč

45 190.834,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1/18 na akci „Rekonstrukce MKS Beseda" se nemění a tvoří spolu
s dodatky č. 1 , 2 a 3 novou smlouvu o dílo.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými
v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento
dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel
jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

Tento dodatek byl schválen RM

stranami a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy Registru smluv.

dne a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními

Přílohy dodatku č. 3:

Souhrnný rozpočet

Změnový list č. 15-24

28. 06. 2018 21; 06. 2018

V Moravských Budějovicích dne V Mor. Budějovicích dne

Za Objed

u starosta města

Za Zhotovitele:

2



SOUHRNNÝ ROZPOČET - Dodatek č. 3

"Rekonstrukce MKS Beseda"

Dodatek č.BZměnový list č. Vícepráce MéněprácePopis

2 502 490,40 Kč -1 171 404,20 Kč 1 331 086,20 Kčl.NP, 2.NP - změna provedení15

0,00 Kč 15 997,70 Kčl.PP - změna provedení 15 997,70 Kč16

ÚT - změna provedení 78 546,00 Kč -43 820,00 Kč 34 726,00 Kč17

9 790,40 Kč9 790,40 Kč 0,00 KčVýtahy - dodatečné práce18

52 187,80 KčVenkovní schodiště do půjčovny krojů - změna 58 523,60 Kč -6 335,80 Kč19

-5 964,00 Kč 86 079,00 KčElektroinstalace - změna provedení 92 043,00 Kč20

-18 359,30 Kč 417 458,50 KčVnitřní omítky, malby 1. a 2.NP - změna provedení 435 817,80 Kč21

-16 397,00 Kč 61 840,00 KčZTI - změna provedení 78 237,00 Kč22

263 835,10 Kč263 835,10 Kč 0,00 KčStrop nad l.PP - vícepráce23

-125 117,30 Kč1 235 989,40 Kč -1 361 106,70 KčZměna provedení obkladů a dlažeb24

2 147 883,40 Kč-2 623 387,00 Kč4 771 270,40 KčCELKEM





Změna 15

Změnový list ZL 15 l.NP, 2.NP změna provedení

Akce:

Rekonstrukce MKS Beseda

Předkladatel zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693

676 02 Moravské Budějovice

Zpracoval:Datum: 18. 6. 2018



1. Úvod, zdůvodnění

Během realizace díla byly zjištěny některé skutečnosti, které vedly k rozhodnutí o různých

úpravách a to zejména:

- z důvodu bezbariérového přístupu do sálu Budivoj bylo rozhodnuto o úpravě výšek podlah

v jednotlivých částech l.NP (viz zápis z KD ě. 1 ze dne 14.2.2018, bod 1/4);
- přemístění plynoměru z hlavního vstupu a s tím provedení souvisejících stavebních prací (viz
zápis z KD ě. 3 ze dne 28.2.2018, bod 3/6) ;

- změna dispozice soc. zařízení u sálu Budivoj v l.NP (viz zápis z KD č. 3 ze dne 28.2.2018,

bod 3/8) ;

- stavební úpravy spojené s vytvořením niky v m.ě. 101 (viz zápis z KD ě. 4 ze dne 7.3.2018,

bod 4/3) ;

- spřažení trhlin ve stáv. zdivu v m.ě. 125, 102, 108, 204, 219, 230 a 230A;
- odbourání pilíře mezi m.ě. 101 a 102 a nové vyzdění s provázáním do současného zdivá (viz
zápis z KD ě. 5 ze dne 14.3.2018, bod 5/2) ;

- přidání ocelových válcovaných nosníků ke stáv. průvlakům se spřažením (viz zápis z KD ě. 5

ze dne 14.3.2018, bod 5/2);
- v prostorách bytu v mezipatře nebudou prováděny žádné stavební úpravy (viz zápis z KD ě. 7

ze dne 28.3.2018, bod 7/3) ;

- vyčištění všech stáv. komínů a zalití betonem (viz zápis zKDč.7 ze dne 28.3.2018, bod 7/4) ;
- výměna porušené stávající dešťové kanalizace na nádvoří za novou plastovou (viz zápis z KD

č. 10 ze dne 18.4.2018, bod 10/7) ;

- změna provedení přístřešku nad dveřmi nákladního výtahu (viz zápis z KD č. 11 ze dne

2.5.2018, bod 11/3);
- vložení tepelné izolace z polystyrenu tl. 100 mm do podlahy v m.ě. 230 a 230a a v zázemí

jeviště tl. 80 mm (viz zápis z KD č. 13 ze dne 16.5.2018, bod 13/5) ;

- investor nepožaduje dodávku židlí a sametových závěsů vč. garnýží (viz zápis z KD č. 13 ze

dne 16.5.2018, bod 13/7);
- vybourání konstrukce podlahy v m.ě. 139-141, doplnění o tepelnou izolaci a anhydrit (viz
zápis z KD č. Mze dne 23.5.2018, bod 14/4) ;

- přezdění okna z důvodu statických poruch obvodové zdi v m.ě. 108;
- doplnění ocelového nosníku pro ukotvení hliníkové stěny mezi m.ě. 101 a 102;
- přizdění „zrcátek*4 u dveřních otvorů s řádným zavázáním do stávajícího zdivá;
- zastropení vlezu do l.PP v m.ě. 124;
- vytvoření mezipodlahy v sociálním zařízení herců ve 2.NP se zastropením;



- zaomítání drážek po El, ÚT a vodě ve 2.NP;
- vybourání konzol pův. topení, radiátorů, garnýží, závěsů, lavičníků a následné zaomítání děr;
- sanační vyrovnávací omítka pod venkovní části soklu pod zateplení;

- vybourání stěn a dna bývalého septiku ve výkopu jámy pro nákladní výtah;

- odvětrání sklepa 2.PP;
- odbourání zdivá po demontáži trámového stropu ve velkém sále (středové zdivo), dozdění

ležení nového monolitického stropu;

- vrtání otvorů pro rozvody vzduchotechniky ve zdivu;
- zavázání přizdívek a dozdívek do stávajícího zdivá;
- protipožární obklad stávajícího průvlaku v m.č. 102;
- doplnění příslušenství vnitřní hliníkové stěny (lks tlačítko v rámu stěny pro otevření dveří

v případě uzamknutých dveří, lks venkovní klíčový spínač pod omítku, lks jednotka pro

únikové cesty);

- prodloužení schodišťového zábradlí ve 2.NP

- změna provedení podlah ve 2.NP - na stávajícím monolitickém stropě v části foyer proveden

samonivelační potěr tl. 30 mm, původní samonivelační potěry nahrazeny doplněním tepelné

izolace z podlahového polystyrenu, vrchní anhydritová podlaha provedena v tloušťce 55 mm

místo původních 50 mm

- výměna stávajícího okna v mezipatře za nové v provedení euro, ozn. 82 - 1600 x 1500 mm (v

tabulkách PSY byl chybně uveden počet oken - původně 2ks, ve skutečnosti však 3ks)

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr.

Nové řešení

Viz odstavec 1. Úvod, zdůvodnění.

2.2.

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde k navýšení

ceny celkem o 1 331 086,20 Kč bez DPH.



3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze k navýšení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Ing. Milan Procházka

Podpis:Datum:

4.2.Vyjádření generálního projektanta:

Změnu odsouhlasil:

Datum: IQ. & ?0f<£ Podpis:

4.3.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil:

Podpis:Datum:

2 a 06. 2018

4.4.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Podpis:Datum:
2 0. 06. 2010

Přílohy :

položkové rozpočty:

- Podlahy 1 .NP vícepráce (3)

- Podlahy l.NP méněpráce (3)

Podlahy 2.NP vícepráce (3)

- Podlahy 2.NP méněpráce (3)

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1 .NP, 2.NP vícepráce (3)

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1 .NP, 2.NP méněpráce (3)



Položkový rozpočet stavby

BESEDA Moravské BudějoviceStavba: SOS

IČ: 26245906

DIČ: CZ26245906

Zhotovitel: S T A B O MB s.r.o.

Dopravní 1693

67602 Moravské Budějovice

IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Objednatel: Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

1 331 086,20

279 528,10

21,00 %

21,00 %

Základ pro DPH

DPH

1 610 614,30Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo DPH celkemCena celkem Zákl. DPH 21 %Název

10 247,80

42 710,70

226 569,60

59 046,80 48 799,00

246 095,00 203 384,30

1 305 472,50 1 078 902,90

02 Podlahy 1.NP

Podlahy 2.NP

Bourací práce, dozdívky (zazdívky)

1.NP, 2.NP

03

07

279 528,101 610 614,30 1 331 086,20Kč

18.6.2018
dneV

20. 06. m

Za zhotovitele



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

02 Podlahy 1.NP

18/03/13-1 Vícepráce (3) 760 546,60 628 550,90 131 995,70

18/03/13-2 Méněpráce (3) -701 499,80 - 579 751,90 - 121 747,90

03 Podlahy 2.NP

18/05/22-1 Vícepráce (3) 527 226,90 435 724,70 91 502,20

18/05/22-2 Méněpráce (3) -281 131,90 -232 340,40 -48 791,50

07 Bourací práce, dozdívky
(zazdívky) 1.NP, 2.NP

18/04/26-1 Vícepráce (3) 1 740 239,90 1 438 214,80 302 025,10

18/04/26-2 Méněpráce (3) -434 767,40 - 359 311,90 -75 455,50

Rekapitulace stavebních dílů

PSV DodávkaStavební díl HSV Montáž HZS Hmotnost

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce,

bourání

Přesun hmot

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Přesuny suti a

vybouraných hmot

Izolace proti vodě

Zemní práce

Základy a zvláštní
zakládání

Svislé a kompletní
konstrukce

Vodorovné konstrukce

Vnitřní kanalizace

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Čalounické úpravy

6 131 975,40

379 616,40

0,00 0,00 0,00 0,00 72,93

9 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30

998 71 836,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 0,00 71 947,60

24 978,30

0,00 0,00 0,00 -1,47

762 0,00 0,00 0,00 0,00 0,47

D96 220 244,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 0,00 -8 458,80 0,00 0,00 0,00 -0,21

1 41 737,20

337,80

0,00 0,00 0,00 0,00 10,80

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,18

3 542 207,20 0,00 0,00 0,00 0,00 134,25

4 17 975,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5,73

721 0,00 6105,80

4 996,90

716,80

6 139,40

-51 106,70

57 638,60

615,30

188 418,00

0,00 0,00 0,00 0,11

763 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14

764 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

765 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04

766 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22

783 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

786 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 224,51Kč 1 405 931,07 -74 844,73

Položkový rozpočet

Základní rozpočetRoz počet: 1 8/03/1 3-1 Více prá ce (3)

JKSO:Objekt: Název objektu:

Podlahy 1.NP02

SKP:Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

Stavba:

809

Počet měrných jednotek: 0,0000Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ:

Náklady na MJ: 628 551,00Objednatel: Město Moravské Budějovice

Počet listů: 7 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB ar.o.

Rozpočtové náklad]/
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

HSV celkem 504 482,90

z PSV celkem
p

N
M práce celkem

M dodávky celkem

124 068,00

0,00

0,00

ZRN celkem 628 550,90

Ostatní náklady neuvedené:HZS 0,00

628 550,90ZRN + ostatní náklady Ostatní náklady celkem:

Za zhotovitele: Za objednatele:Vypracoval:

Jméno: Jméno:Jméno: Radek Daňhel

Datum: 18.6.2018

Podpis:

20. o& m
Datum:

Podpis

Datum: M

Podpis:

\7Základ pro DPH 21,0% činí: 628 550,90 Kč

131 995,70 KčDPH 21,0% činí:

780 §48,80 KčCena m objekt celkem:



Stavba: 609

Objekt: 02

Rozpočet: 18/03/13-1

BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 1.NP

Vícepráce (3)

Základní rozpočet

Datum tisku: 18.6.2018

List č.4

ť

v .

; > - '

;.rv



List č.5Základní rozpočet

Datum tisku: 18.6. 2018
BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 1.NP

Vícepráce (3)

Stavba: 609

Objekt: 02

Rozpočet: 18/03/13-1

Rekapitulace stavebních dílů

HZSMontážPSV DodávkaHSVStavební díl
0,000,000,000,00Úpravy povrchu, podlahy

Ostatni konstrukce, bourání

258 224,50

85 527,90

29 227,70

6

0,00 0,000,000,009

0,000,000,000,00998 Přesun hmot

713 Izolace tepelné

762 Konstrukce tesařské

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0,00 0,000,000,00 115 271,70

0,00 8 796,30 0,000,000,00

0,000,000,000,00131 502,80

0,00 0,000,00504 482,90 124 068,00Kč



Stavba: 609

Objekt: 02

Rozpočet: 18/03/13-1

BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 1.NP

Vícepráce (3)

Základní rozpočet

Datum tisku: 18.6.2018

List č.6

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

6 Úpravy povrchu, podlahy
1 631 31-1 134.U00 Mazanina -24cmC16/20 m3 5,6505 2 732,00 15 437,17

1.NP:

- podkladní beton vm.č. 130: 3, 3*4, 4*0, 15
- podkladní beton vm.č. 128: (5*4,4+2,3*0,5)*0,15

2,1780

3,4725

2 631 36-2021. R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari

1.NP:

- výztuž podkladního betonu vm.č. 130: 3,3*4,4*0,00444*1,2
- výztuž podkladního betonu vm.č. 128: (5*4, 4+2,3*0, 5)*0, 00444*1 ,2

t 0,2007 27 795,00 5 578,46

0,0774

0,1233

3 632 44-1 225.U00 Potěr anhydr samoniv litý tř. C30, tl. do 50 mm

- m.č. 101: 13,07

-m.č. 102:44,05

- m.č. 103: 16,24

-m.č. 104: 11,48

- m.č. 106: 8,89

- m.č. 108: 28,38

-m.č. 109:4,87

-m.č. 110: 1,53

-m.č. 111: 10,01

-m.č. 112: 1,97

- m.č. 145: 5*4

-m.č. 114:3,8*1,5+7,5*4,3

- m.č. 128: 16,96

- m.č. 129: 6,52

- m.č. 130: 5,28

- m.č. 131: 3,51

- m.č. 132: 1,49

- m.č. 133: 3,38

- m.č. 134: 5,93

- m.č. 135: 14,47

- m.č. 136: 2,93

- m.č. 138: 7,06

-m.č. 115: 15,56

-m.č. 116:3,41

- m.č. 117: 1,46

-m.č. 118:4,29

- m.č. 119: 3,68

- m.č. 120: 1,36

- m.č. 121: 1,36

-m.č. 122:45,79

-m.č. 124: 15,13

-m.č. 126:5,79

- m.č. 126A: 8,3

- m.č. 126B: 1,57

- m.č. 127: 14,35

- m.č. 137: 16,74

-m.č. 125: 111,39

m2 613,7900 304,00 186 592,16

13,0700

44,0500

16,2400

11,4800

8,8900

28,3800

4,8700

1,5300

10,0100

1,9700

20,0000

37,9500

16,9600

6,5200

5,2800

3,5100

1,4900

3,3800

5,9300

14,4700

2,9300

7,0600

15,5600

3,4100

1,4600

4,2900

3,6800

1,3600

1,3600

45,7900

15,1300

5,7900

8,3000

1,5700

14,3500

16,7400

111,3900



BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 1.NP

Vícepráce (3)

List č.7Stavba: 609

Objekt: 02

Rozpočet: 18/03/13-1

Základní rozpočet

Datum tisku: 18.6. 2018

P. č. Položka Popis MnožstvíWiJ Cena/M J Cena

- m.č. 160:5,1

-m.č. 139: 14,19

-m.č. 140: 14,76

- m.č. 141: 49,06

-m.č. 142:4,25

- m.č. 143: 10,28

5,1000

14,1900

14,7600

49,0600

4,2500

10,2800

4 632 45-11 08.T01 Potěr cemsamoniv such směs tl. přes 15 do 20 mm m2

-m.č. 115: 15,56

- m.č. 116: 3,41

-m.č. 117: 1,46

-m.č. 118:4,29

-m.č. 119:3,68

- m.č. 120: 1,36

- m.č. 121: 1,36

-m.č. 122:45,79

-m.č. 124: 15,13

-m.č. 126:5,79

- m.č. 126A: 8,3

- m.č. 126B: 1,57

- m.č. 127: 14,35

-m.č. 137: 16,74

138,7900 364,70 50 616,71

15,5600

3,4100

1,4600

4,2900

3,6800

1,3600

1,3600

45,7900

15,1300

5,7900

8,3000

1,5700

14,3500

16,7400

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

965 04-2141.R00 Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2

-v m.č. 115: 14,79*0,1

- v m.č. 116:3,56*0,1

-vm.č. 117: 1,75*0,1

-v m.č. 118:4,13*0,1

-vm.č. 119:3,81*0,1

- vm.č. 120: 1,32*0,1

-vm.č. 121: 1,49*0,1

-vm.č. 122:46,31*0,1

-vm.č. 124: 15,13*0,1

-vm.č. 125: 121,71*0,1

- vm.č. 126: 6,32*0,1

-vm.č. 127: 15,73*0,1

-vm.č. 128:25,08*0,1

-vm.č. 130:8,58*0,1

-vm.č. 131: 2,25*0,1

- vm.č. 132: 1,98*0,1

-vm.č. 133: 1,71*0,1

-vm.č. 142:4,25*0,1

-vm.č. 143: 10,54*0,1

6 258 224,50

9

5 m3 29,0440 2 089,00 60 672,92

1,4790

0,3560

0,1750

0,4130

0,3810

0,1320

0,1490

4,6310

1,5130

12,1710

0,6320

1,5730

2,5080

0,8580

0,2250

0, 1980

0,1710

0,4250

1,0540

6 965 08-1213. U00 Bouř dlažd keramtl -10 mm>1m2

- vm.č. 115: 14,79

-vm.č. 116:3,56

m2 295,5400 47,50 14 038,15

14,7900

3,5600



BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 1.NP

Vícepráce (3)

Stavba: 609

Objekt: 02

Rozpočet: 18/03/13-1

List č.8Základní rozpočet

Datum tisku: 18, 6. 2018

P.č. Položka Popis IVIJ Množství Cena/iVIJ Cena

-vm.č. 117: 1,75

- vm.č. 118:4,13

-vm.č. 119:3,81

- vm.č. 120: 1,32

-vm.č. 121: 1,49

-vm.č. 122:46,31

-vm.č. 124: 15,13

-vm.č. 125:121,71

- vm.č. 126: 6,32

- vm.č. 127: 15,73

-vm.č. 128:25,08

-vm.č. 130:8,58

-vm.č. 131:2,25

- vm.č. 132: 1,98

-vm.č. 133:1,71

-vm.č. 142:4,25

- vm.č. 143: 10,54

- vm.č. 160: 5,1

1,7500

4,1300

3,8100

1,3200

1,4900

46,3100

15,1300

121,7100

6,3200

15,7300

25,0800

8,5800

2,2500

1,9800

1,7100

4,2500

10,5400

5,1000

7 965 08-2923. R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2

-vm.č. 115: 14,79*0,1

-vm.č. 116: 3,56*0,1

-vm.č. 117:1,75*0,1

-vm.č. 118:4,13*0,1

-vm.č. 119:3,81*0,1

- vm.č. 120: 1,32*0,1

-vm.č. 121: 1,49*0,1

-vm.č. 122:46,31*0,1

-vm.č. 124:15,13*0,1

-vm.č. 125: 121,71*0,05

- vm.č. 126: 6,32*0,1

-vm.č. 127: 15,73*0,1

-vm.č. 128:25,08*0,1

-vm.č. 130:8,58*0,1

-vm.č. 131: 2,25*0,1

-vm.č. 132:1,98*0,1

-vm.č. 133:1,71*0,1

-vm.č. 139: 14,29*0,15

-vm.č. 140: 14,88*0,15

-vm.č. 141:49,51*0,15

-vm.č. 142:4,25*0,15

- vm.č. 143: 10,54*0,15

m3 35,5000 304,70 10 816,85

1,4790

0,3560

0,1750

0,4130

0,3810

0,1320

0,1490

4,6310

1,5130

6,0855

0,6320

1,5730

2,5080

0,8580

0,2250

0,1980

0,1710

2,1435

2,2320

7,4265

0,6375

1,5810

9 Ostatní konstrukce, bourání 85 527,92

Přesun hmot

8 998 01-8002.U00 Přesun ruční budova v -12m

998 Přesun hmot

998

91,6229t 319,00 29 227,72

29 227,72

713 Izolace tepelné



Lisí č.9BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 1.NP

Vícepráce (3)

Základní rozpočet

Datum tisku: 18. 6. 2018
Stavba: 609

Objekt: 02

Rozpočet: 18/03/13-1

Množství Cena/MJ CenaMJP. č. Položka Popis

15 704,20608,6900 25,809 713 12-1 111. R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá

tl. 80 mm:

- m.č. 101: 13,07

- m.č. 102: 44,05

- m.č. 103: 16,24

- m.č. 104: 11,48

- m.č. 106: 8,89

- m.č. 108: 28,38

-m.č. 109:4,87

-m.č. 110: 1,53

-m.č. 111: 10,01

-m.č. 112: 1,97

- m.č. 145: 5*4

-m.č. 114:3,8*1,5

- m.č. 128: 16,96

- m.č. 129: 6,52

- m.č. 130: 5,28

- m.č. 131: 3,51

- m.č. 132: 1,49

- m.č. 133: 3,38

- m.č. 134: 5,93

- m.č. 135: 14,47

- m.č. 136: 2,93

- m.č. 138: 7,06

tl. 20 mm:

-m.č. 115: 15,56

-m.č. 116:3,41

-m.č. 117: 1,46

-m.č. 118:4,29

-m.č. 119:3,68

- m.č. 120: 1,36

- m.č. 121: 1,36

- m.č. 122: 45,79

-m.č. 124: 15,13

- m.č. 126: 5,79

- m.č. 126A: 8,3

- m.č. 126B: 1,57

- m.č. 127: 14,35

- m.č. 137: 16,74

tl. 25 mm:

-m.č. 125: 111,39

tl. 100 mm:

- m.č. 114: 7, 5*4, 3

tl. 110 mm:

-m.č. 139: 14,19

- m.č. 140: 14,76

- m.č. 141: 49,06

- m.č. 142: 4,25

- m.č. 143: 10,28

m2

13,0700

44,0500

16,2400

11,4800

8,8900

28,3800

4,8700

1,5300

10,0100

1,9700

20,0000

5,7000

16,9600

6,5200

5,2800

3,5100

1,4900

3,3800

5,9300

14,4700

2,9300

7,0600

15,5600

3,4100

1,4600

4,2900

3,6800

1,3600

1,3600

45,7900

15,1300

5,7900

8,3000

1,5700

14,3500

16,7400

111,3900

32,2500

14,1900

14,7600

49,0600

4,2500

10,2800



Stavba: 609

Objekt: 02

Rozpočet: 18/03/13-1

BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 1.NP

Vícepráce (3)

Základní rozpočet

Datum tisku: 18. 6. 2018

List č.10

P.č. Položka Popis IVU Množství Cena/MJ Cena

10 713 19-1 132.U00 Izol tep překrytí separ fólie 0,2rrm

11 283-231500

m2 608.6900

669,5590

6,50 3 956,49

4 084,31Fólie separačníPEbal. 100 m2 m2 6,10

608,69*1,1 669,5590

12 283-75705 Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000x 500mm m3 35,5754 2 264,90 80 574,72
- //. 80 mm:

233,72*0,08*1,02

- ti 20 mm:

138,79*0,02*1,02

- ti. 100 mm:

32,25*0,1*1,02

- ti. 110 mm:

92,54*0,11*1,02

19,0716

2,8313

3,2895

10,3830

13 631-509440 Deska tepelně izolační podlahová 1250x600 tl.25 mm m2 113,6178 76,50 8 691,76

111,39*1,02 113,6178

14 998 71-3203.R00 Resun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

713 Izolace tepelné

% 1 130,1148 2,00 2 260,23

115 271,71

762 Konstrukce tesařské
15 762 52-281 1.R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 109,4600 64,20 7 027,33

1.NP:

"m.č. 137": 17,14

"m.č. 141": 49,51

"m.č. 139": 14,29

"m.č. 140": 14,88

mezipatro:

"m.č. 161": 13,64

17,1400

49,5100

14,2900

14,8800

13,6400

16 762 81 -481 2.U00 Dmtž záklopů stropů vrchních z desek tvrdých

demontáž OSB desek:

"m.č. 137": 17,14

"m.č. 125" (druhá vrstva na pódiu): 29,354

m2 46,4940 26,50 1 232,09

17,1400

29,3540

17 998 76-2203. R00 Resun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m %

762 Konstrukce tesařské

Přesuny suti a vybouraných hmot
18 997 01-3215.T01 Vnitrostav. doprava suti vodorovně do 50 m ručně

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

19 997 01-3501 T01 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

20 997 01 -3509.T01 Ríplatek k odvozu za každý další 1 km

21 997 01 -3831.T01 Poplatek za uložení odpadu na skládku (směsný) t

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

82,5942 6,50 536,86

8 796,29

D96

t 143,3273

143,3273

4 156,4915

143,3273

495,00

167,00

70 947,01

23 935,66

18 704,21

17 915,91

131 502,79

t

t 4,50

125,00



Položkový rozpočet

Základní rozpočetRozpočet: 18/03/13-2 Méněpráce (3)

JKSO:Název objektu:

Podlahy 1.NP

Objekt:

02

SKP:Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

Stavba:

609

0,0000Počet měrných jednotek:MJ:Projektant: ARTPRQJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.

579 752,00Náklady na MJ:Objednatel: Město Moravské Budějovice

Zakázkové číslo:Počet listů: 5

Zhotovitel:

STABO MB sxo.

Zpracovatel projektu:

Rozpeětové náklady

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

-459 849,50HSV celkem

Z - 119 902,40PSV celkem
R

0,00M práce celkem
N

0,00M dodávky celkem

579 751,90ZRN celkem

Ostatní náklady neuvedené:HZS 0,00

579 751,90 Ostatní náklady celkem:ZRN + ostatní náklady + HZS

Za objednatele:Za zhotovitele:Vypracoval:

Jméno:Jméno:Jméno: Radek Daňhel

Datum: 18. 6. 2018

Podpis:

Datum:Datum:

Podpis: Podpis:

1Č

e

579 0 Kč21,0% činí:Základ pro DPH

121 747,90 Kč21,0% činí:DPH

- 701 4SÍsg0 KčCena za objekt celkem:



Stavba: 609

Objekt: 02

Rozpočet: 18/03/13-2

BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 1.NP

Méněpráce (3)

Základní rozpočet

Datum tisku: 18.6. 2018

List č.12

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

6 -335 236,10

-48 830,70

-24 276,60

0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00

998 Přesun hmot

711 Izolace proti vodě

713 Izolace tepelné

D96 Přesunysuti a vybouraných hmot

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -10 190,60

0,00 - 109 711,70

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-51 506,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč -459 849,50 -119 902,40 0,00 0,00 0,00

: A.



List č.13BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 1.NP

Méněpráce (3)

Základní rozpočet

Datum tisku: 18. 6. 2018
Stavba: 609

Objekt: 02

Rozpočet: 18/03/13-2

Cena/M J CenaMnožstvíMJPopisP.č. Položka

Úpravy povrchu, podlahy

1 631 31-1 134.U00 Mazanina -24cmC16/20

-vm.č. 114: -35,29*0,15

6
-14 461,842 732,00m3 -5,2935

-5,2935

27 795,00 -5 225,46-0,18802 631 36-202 1.R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari

-vm.č. 127: -35,29*4,44*1,2/1000

t

-0,1880

-90 433,20- 347,8200 260,003 632 45-1 103.T01 Potěr cemsamoniv such snrěs tl. přes 5 do 10 mm m2

skladba B3:

-1,5700-1,57

skladba C3:

-15,56-45,79-15,13-111,39-5,79-8,3-14,35-16,74-14,19

-14,76-49,06-4,25-10,28-5,1

skladba C4:

-3,41-1,46-4,29-3,68-1,36*2

- 247,2400

-83,4500

-15,5600

481,50 - 167 769,05- 348,43004 632 45-1 111.T01 Potěr cemsamoniv such směs tl. přes 25 do 30 mm m2

skladba B3:

-1,5700-1, 57

skladba C3:

-15,56-45,79-15,13-111,39-5,79-8,3-14,35-16,74-14,19

-14,76-49,06-4,25-10,28

mezipatro:

- 247,2400

-78,3500

-5,1000-5,1

3.NPpodesta:

-1,8*3, 8

skladba C4:

-2,14-1,35-2,14-1,35-2,35

-6,8400

-9,3300

-57 346,59217,00- 264,27005 632 45-3351. U00 Potěr samoniv littý tl přes 40 do 50 mmtř. C25/30

skladba C1:

-8,89-4,87-1,53-1,97-6,52-3,51-1,49-3,38-32,44

skladba C2:

- 13, 07-44,05-1 6, 24-28, 38-10,01-35,29-16, 96-5, 28- 5, 93

-14,47-2,93-7,06

m2

-64,6000

- 175,2100

-24,4600

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

965 04-2141. R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad4m2

-vm.č. 115: -14,79*0,05

-vm.č. 116: -3,56*0,05

-vm.č. 117: -1,75*0,05

-vm.č. 118: -4,13*0,05

-vm.č. 119: -3,81*0,05

-vm.č. 120: -1,32*0,05

-vm.č. 121: -1,49*0,05

-vm.č. 122: -46,31*0,05

-vm.č. 124: -15,13*0,05

-335 236,146

9
-26 200,242 089,00m3 -12,54206

-0,7395

-0,1780

-0,0875

-0,2065

-0,1905

-0,0660

-0,0745

-2,3155

-0,7565



Stavba: 609

Objekt: 02

Rozpočet: 18/03/13-2

BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 1.NP

Méněpráce (3)

Základní rozpočet

Datum tisku: 18.6. 2018

List č.14

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

-vm.č. 125: -121,71*0,05

-vm.č. 126: -6,32*0,05

-vm.č. 127: -15,73*0,05

- vm.č. 142: -4,25*0,05

- vm.č. 143: -10,54*0,05

-6,0855

-0,3160

-0,7865

-0,2125

-0,5270

7 965 04-2241. R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3

-vm.č. 114: -38,06*2*0,15

-11,4180 1 703,00 -19 444,85

-11,4180

8 965 08-1 333.U00 Bouř dlažd bet ter čed -30 mm>1m2

-vm.č. 114: -38,06

m2 -38,0600 83,70 -3185,62

-38,0600

Ostatní konstrukce, bourání

Přesun hmot
9 998 01-8002.U00 Přesun ruční budova v -12m

998 Přesun hmot

9 ■48 830,71

998

t -76,1022 319,00 -24 276,61

■24 276,81

711 Izolace proti vodě
10 711 11-1002. R00 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf. lak za studená

-vm.č. 114: -35,29

m2 -35,2900 9,30 - 328,20

-35,2900

11 711 14-1 559.R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením
- vm.č. 114: -35,29

m2 -35,2900 77,50 -2 734,98

-35,2900

12 111-631500 Lak asfaltový penetrační t -0,0124 40 500,00 - 502,20
-35,29*0,00035 -0,0124

13 628-522570 Pás modifikovaný asfalt tl. 5,0 mm

vložka polyester, rouno, minerálníjemnozrnný vsyp m2 -40,5835 155,70 -6 318,85
-35,29*1,15 -40,5835

14 998 71-1202. R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

711 Izolace proti vodě

Izolace tepelné
15 713 12-1111. R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá

skladba C1:

% -98,8422 3,10 - 306,41

-10 190,63

713

m2 - 264,2700 25,80 -6 818,17

-64,6 -64,6000

skladba C2:

-199,67
- 199,6700

16 713 19-1 132. U00 tzol tep překrytí separ fólie 0,2mm

skladba C1:

m2 - 264,2700 6,50 -1 717,76

-64,6 -64,6000

skladba C2:

-199,67
- 199,6700

17 283-231500 Fólie separační Ft bal. 1 00 m2 m2 - 290,6970 6,10 -1 773,25
-264,27*1,1 - 290,6970



Listě. 15BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 1.NP

Méněpráce (3)

Základní rozpočet

Datum tisku: 18. 6. 2018

Stavba: 609

Objekt: 02

Rozpočet: 18/03/13-2

Množství Cena/M J CenaP. č. Položka Popis MJ

Deska polystyrénová EPS 1000x500x120 mm

trvalé zatížení v tlaku max. 3000 kg/m2

18 283-759150

368,00 -97 251,36m2 - 264,2700

skladba C1:

-64,6000-64,6

skladba C2:

-199,67 - 199,6700

% -1 075,6053 2,00 -2 151,21

- 109 711,74

19 998 71 -3203. R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

Izolace tepelné

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vnitrostav. doprava suti vodorovně do 50 m ručně

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za uložení odpadu na skládku (směsný)

Přesuny suti a vybouraných hmot

713

D96

20 997 01 -321 5.T01

495,00

167,00

-27 788,01

-9 374,95

-7 325,93

-7 017,18

-51 506,06

t -56,1374

-56,1374

-1 627,9846

-56,1374

21 997 01 -3501.T01 t

4,5022 997 01-3509.T01

23 997 01 -3831.T01

t

125,00t

D96

litCHi • ?''i



P@I©itowý rozpei®!

Rozpočet: 18/05/22=1 Vícepráce (3) Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Podlahy 2.NP

JKSO:

03

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 435 725,00

Počet listů: 5 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 315 168,80

z PSV celkem
p_

N
M práce celkem

120 556,00

0,00

M dodávky celkem 0,00

ZRN celkem 435 724,70

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

ZRN + ostatní náklady + HZS 435 724,70 Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatě

20,

Jméno: Radek Daňhel

Datum: 18.6.21

Podpis:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: 435 724,70 Kč

DPH 21,0% činí: 91 502,20 Kč

Cena la objekt celkem: §27 22SsS0 Kč



List č. 17BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 2.NP

Vícepráce (3)

Základní rozpočet

Datum tisku: 18. 6. 2018
Stavba: 609

Objekt: 03

Rozpočet: 18/05/22-1

Rekapitulace stavebních dílů

hzsDodávka MontážHSV PSVStavební díl

6 Úpravy povrchu, podlahy

998 Přesun hmot

713 Izolace tepelné

0,000,00 0,00284 734,20

30 434,50

0,00

0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 120 556,00 0,00 0,00

0,00 0,00315 168,80 120 556,00 0,00Kč



Stavba: 609

Objekt: 03

Rozpočet: 18/05/22-1

BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 2.NP

Vícepráce (3)

Základní rozpočet

Datum tisku: 18.6.2018

List č.18

P. č. Položka Popis IVIJ Množství Cena/MJ Cena

6 Úpravy povrchu, podlahy
632 41-1 904.R00 Ftenetrace savých podkladů 0,25 l/m2

- penetrace starého monolitického stropu vm.č. 205: 5,6*13,2-
3,2*1,7+1,8*0,15*2

- penetrace podesty do 2.NP: 1,8*3, 8
- penetrace podesty do 3.NP: 1,8*3, 8

1 m2 82,7000 54,50 4 507,15

69,0200

6,8400

6,8400

2 632 44-1226. U00 Potěr anhydr samoniv litý tř. C30, tl. do 55 rrm

-m.č. 202:21,88

- m.č. 203: 14,01

- m.č. 204: 86,4

- m.č. 205: 10,2*4,05+5,8*2,2+4,9*3+5,8*1,25+1,8*0,2*2+1,9*0,3
- m.č. 206: 7,68

- m.č. 207: 5,08

- m.č. 208: 2,86

- m.č. 209: 1,49

- m.č. 210: 10,9

-m.č. 210a: 1,51

-m.č. 211: 3,08

- m.č. 212: 1,49

- m.č. 213: 1,49

- m.č. 214: 1,49

- m.č. 216: 4,55*2,2

-m.č. 217:56,76

- m.č. 218: 58,83

-m.č. 219:227,11+3,05*0,65*3

- m.č. 221: 19,94

-m.č. 222:2,14

- m.č. 223: 1,35

-m.č. 224:2,14

- m.č. 225: 1,35

- m.č. 226: 2,35

- m.č. 227: 2,57

-m.č. 228: 28,15

-m.č. 229: 11,13

-m.č. 230:24,19

- m.č. 230A: 31,08

- m.č. 231: 2,4

m2 724,1175 332,00 240 407,01

21,8800

14,0100

86,4000

77,3100

7,6800

5,0800

2,8600

1,4900

10,9000

1,5100

3,0800

1,4900

1,4900

1,4900

10,0100

56,7600

58,8300

233,0575

19,9400

2,1400

1,3500

2,1400

1,3500

2,3500

2,5700

28, 1500

11,1300

24, 1900

31,0800

2,4000

3 632 45-1 111. R00 Potěr cem samoniv such směs tl. přes 25 do 30 rm nrC
- na starém monolit, stropě vm.č. 205: 5,6*13,2-3,2*1,7+1,8*0,15*2

- na podestě do 2.NP: 1,8*3, 8

- na podestě do 3.NP: 1,8*3, 8

82,7000 481,50 39 820,05

69,0200

6,8400

6,8400

Úpravy povrchu, podlahy

Přesun hmot
4 998 01-8002.1100 Přesun ruční budova v -12m

998 Přesun hmot

6 284 734,21

998

t 95,4061 319,00 30 434,55

30434,55



BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 2.NP

Vícepráce (3)

List č.19Stavba: 609

Objekt: 03

Rozpočet: 18/05/22-1

Základní rozpočet

Datum tisku: 18. 6. 2018

P. č. Položka Popis IVIJ Množství Cena/M J Cena

Izolace tepelné

713 12-1111. R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá
- m.č. 202: 21,88

-m.č. 203: 14,01

- m.č. 204: 86,4

-m.č. 205: 10,2*4,05+5,8*2,2+4,9*3+5,8*1,25+1,8*0,2*2+1,9*0,3

- m.č. 206: 7,68

- m.č. 207: 5,08

- m.č. 208: 2,86

- m.č. 209: 1,49

- m.č. 210: 10,9

- m.č. 210a: 1,51

-m.č. 211:3,08

- m.č. 212: 1,49

- m.č. 213: 1,49

- m.č. 214: 1,49

- m.č. 216: 4,55*2,2

- m.č. 217: 56,76

- m.č. 218: 58,83

-m.č. 219: 227,11+3,05*0,65*3

- m.č. 221: 19,94

-m.č. 222:2,14

- m.č. 223: 1,35

-m.č. 224:2,14

- m.č. 225: 1,35

- m.č. 226: 2,35

- m.č. 227: 2,57

-m.č. 228:28,15

-m.č. 229: 11,13

- m.č. 230: 24,19

-m.č. 230A: 31,08

- m.č. 231: 2,4

713

5 m2 724,1175 25,80 18 682,23

21,8800

14,0100

86,4000

77,3100

7,6800

5,0800

2,8600

1,4900

10,9000

1,5100

3,0800

1,4900

1,4900

1,4900

10,0100

56,7600

58,8300

233,0575

19,9400

2,1400

1,3500

2,1400

1,3500

2,3500

2,5700

28,1500

11,1300

24,1900

31,0800

2,4000

6 713 12-1211. R00 Montáž tep. izolace podlah okrajovým' pásky, volně

- m.č. 202: (6,2+3,2)*2

- m.č. 203: (4,2+3,3)*2

-m.č. 204: (14,4+6)*2

-m.č. 205: 10+4+7,7+2,2+5,5+1,7+3,2+4,2+1,5+6*2+1,25+3+3,8

- m.č. 206: (2, 7+4,2) *2

-m.č. 207: (1,5+3,4)*2

- m.č. 210: (4, 6+4, 2) *2

- m.č. 216: (4,55+2,2)*2

- m.č. 217: (9,2+5,7)*2

- m.č. 218: (9,4+6)*2

- m.č. 219: (22,55+9,95)*2

- m.č. 221: 10+10,75+4,3+5,6

- m.č. 222: (1,5+2,3)*2

- m.č. 224: (1,5+2,3)*2

- m.č. 226: (2,3+0,9)*2

451,4000 11,20 5 055,68m

18,8000

15,0000

40,8000

60,0500

13,8000

9,8000

17,6000

13,5000

29,8000

30,8000

65,0000

30,6500

7,6000

7,6000

6,4000



Stavba: 609

Objekt: 03

Rozpočet: 18/05/22-1

BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 2.NP

Vícepráce (3)

List č.20Základní rozpočet

Datum tisku: 18. 6. 2018

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena
- m.č. 228: (7,35+4,2)*2
- m.č. 229: (4,2+2, 3) *2

- m.č. 230: (5,95+4)*2
- m.č. 230A: (5+6) *2

- m.č. 231: (1,5+1,6)*2

23,1000

13,0000

19,9000

22,0000

6,2000

7 713 19-1 132.U00 Izol tep překrytí separ fólie 0,2mm

8 283-231500 Fólie separačníPE bal. 100 m2

724,1175*1,1

m2 724,1175

796,5293

6,50 4 706,76

4 858,83m2 6,10

796,5293

9 283-75705 Deska izolační stabilbov. EPS 1 50 1 000 x 500 mm m3 16,3641 2 264,90 37 063,05
- tl. 100 mm:

(19,94+2,14+1,35+2, 14+1,35+2,35+2,57+28, 15+11, 13)*0, 1*1,02

(24, 19+31, 08+2, 4)*0, 1*1, 02

- tl. 40 mm:

(7, 68+5, 08+2, 86+1, 49+10,9+1, 51+3, 08+1, 49*3)*0, 04*1, 02
- tl. 70 mm:

(14, 01+10, 01)*0, 07*1, 02

7,2542

5,8823

1,5125

1,7150

10 631-402730

11 631-509440

Pásek dilatační okrajový 80x 1 2x 1 000 mm

Deska tepelně bolační podlahová 1250x600 tl.25 mm m2

(21, 88+86, 4+77, 31+56, 76+58, 83+233, 0575)*1, 02

451,4000

544,9222

13,60 6 139,04

41 686,55

m

76,50

544,9222

12 998 71-3203. R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

713 Izolace tepelné

% 1 181,9214 2,00 2 363,84

120 555,99



Položkový rozpočet

Základní rozpočetRozpočet: 18/05/22=2 Méněpráce (3)

JKSO:Název objektu:

Podlahy 2.NP

Objekt:

03

SKP:Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

Stavba:

609

Počet měrných jednotek: 0,0000MJ:Projektant: ARTPRQJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.

232 340,00Náklady na MJ:Objednatel: Město Moravské Budějovice

Počet listů: 4 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s,r.o.

Rozpočtové náklady

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

HSV celkem 177 891,00

z PSV celkem
R

N
M práce celkem

M dodávky celkem

-54 449,40

0,00

0,00

ZRN celkem - 232 340,40

Ostatní náklady neuvedené:HZS 0,00

232 340,40 Ostatní náklady celkem:ZRN + ostatní náklady + HZS

Za objednatele:Vypracoval: Za zhotovitele:

Jméno:Jméno: Radek Daňhel

Datum: 6. 2018

Podpis:

Jméno:

2 0.16.Datum: Datum:

Podpis:odpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: -232 340,40 Kč

-48 791,50 KčDPH 21,0% činí:

-281 131,90 KčCena za objekt celkem:



Stavba: 609

Objekt: 03

Rozpočet: 18/05/22-2

BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 2.NP

Méněpráce (3)

List č.22Základní rozpočet

Datum tisku: 18.6.2018

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

6 Úpravy povrchu, podlahy

998 Přesun hmot

713 Izolace tepelné

-161 922,00

-15 969,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -54 449,40 0,00 0,00 0,00

Kč -177 891,00 -54 449,40 0,00 0,00 0,00


